



Sınıflar öğrenciler için hazırlanıyor

Yeni eğitim öğretim yılı için İstanbul'daki okullarda bakım, onarım ve temizlik çalışmalarının tamamlanması amacıyla yoğun mesai yapılıyor. Yaz tatili boyunca devam eden çalışmalarda artık sona geliniyor. Bu kapsamda sıra ve masalar tamir edildikten sonra zımparalanıp cilalandı. İç ve dış cephe boyası, çatıların tamirata, bahçe duvarlarının onarımı çalışmalar gerçekleştirildi. Küçükçekmece Denetimli Serbestlik Müdürlüğü'nün projesi kapsamında da Avcılar ve Küçükçekmece'de 13

okul, hükümlüler tarafından boyanıyor. Hükümlüler bugüne kadar 2 bine yakın okul sırasını zımparalayıp cilaladı. ● AA, DHA



Küçükçekmece'de hükümlüler 13 okulu boyadı.



16 yükümlü sınıfları öğrenciler için hazırladı

Hakkâri'nin Yüksekova ilçesinde denetimli serbestlik kapsamındaki yükümlüler, görevlendirildikleri okulların boya, tadilat ve temizlik işlerini yaptı.



Adalet Bakanlığı ile Milli Eğitim Bakanlığı arasındaki iş birliği kapsamında denetimli serbestlik bünyesindeki yükümlüler, eğitim ve öğretim sezonu öncesinde okullarda görevlendirildi.

İlçedeki Büyükçiftlik İlkokulu ve Ortaokulu ile 15 Temmuz Şehitleri Anadolu Lisesi'ne giden 16 yükümlü, yeni eğitim öğretim sezonu öncesi çalışma yürüttü. Yeni sıra ve masaları taşıyan,

binaların küçük onarım ve temizlik işlerini yapan yükümlüler, okulları eğitim öğretime hazır hâle getirdi.

Cumhuriyet Savcısı Osman Altuntaş ile çalışmalarını kontrol eden Denetimli Serbestlik İlçe Müdürü Ceyda Yanıkoğlu Çırak, Adalet Bakanlığı'nca çağdaş infaz sisteminin geliştirilmesi ve yükümlülerin topluma kazandırılmasına yönelik projeler uygulandığını söyledi.



KAMUDA TASARRUF TEDBİRLERİNE YÜKÜMLÜLERDEN BÜYÜK DESTEK

Bursa Cumhuriyet Başsavcılığı Denetimli Serbestlik Müdürlüğü ve Bursa İl Milli Eğitim Müdürlüğü iş birliği ile ihtiyaç sahibi okullar, "Kamuya yararlı bir işte ücretsiz çalışma" cezası alan yükümlüler tarafından yenileniyor. Bu çerçevede Gürsu İlçesinde bulunan Atatürk İlkokulu'nda ve Yıldırım İlçesinde bulunan Şehit Jandarma Er Bahri Avcı Mesleki Eğitim Merkezi'nde boya-badana ve tadilat işleri yapıldı. Ayrıca Yıldırım İlçesi Değirmenönü İlkokulu'nda boya badana, fayans tamirati ve

temizlik işleri yapıldı. Bursa İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından belirlenen okullara, Denetimli Serbestlik Müdürlüğü tarafından takip ve denetimi yapılan yükümlüler tarafından tadilat, boya-badana ve temizlik işleri yapıldı. Çalışmaların sona ermesinin ardından Denetimli Serbestlik'ten sorumlu Cumhuriyet Savcısı Tuncay Sömbül, Denetimli Serbestlik Müdürü Cihat Çanak ve Milli Eğitim Müdürlüğü personeli Bursa Cumhuriyet Başsavcısı Sayın Ramazan Solmaz'ı makamında ziya-

ret ederek verilen destek sebebiyle teşekkür edip hediye takdiminde bulundu. Görüşmede, kamu yararına ücretsiz çalışan yükümlüler tarafından yapılan çalışmaların Cumhurbaşkanlığı tasarruf genelgesi doğrultusunda kamuya yarar sağladığı, yükümlülere topluma yararlı birey olmaları yönünde olumlu bilincin oluşmasına katkı sağladığı belirtilmiş, bundan sonrada ara tatil ve yaz tatillerinde okullara boya-badana, temizlik ve tadilat işlerinin yapılmasına karar verildi. (İHA)